File No. 20140401aI3
2014 年 4 月

1/1

PTP100 錠包装 （写真は原寸大ではありません。）

抗アレルギー剤「ペリアクチン錠4mg」

PTP100錠包装 包装規格追加のご案内

医療関係者 各位

謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、弊社販売の抗アレルギー剤「ペリアクチン錠4mg」につきまして、新たにPTP100

錠の包装規格を発売させて頂きますので、下記の通りご案内申し上げます。

従来品の包装規格と同様、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

● 発 売 日：2014年4月8日（火）

● 商 品 名：ペリアクチン錠4mg

● 新包装品：PTP100錠 包装

● 薬 価：5.70

● 貯 法：室温保存

● 使用期限：3年

■ 新包装品の各種コード・包装薬価

包装規格 統一商品コード ＪＡＮコード
販売包装単位コード

包装薬価（円）
調剤包装単位コード

PTP100 錠 376-10501-9
4 987376 105019

(01)14987376105016
570

(01)04987376105095

■ 個装箱・元梱包サイズ等

包装規格
個装箱 元梱包

縦×横×高さ（ｍｍ） 重量（g） 縦×横×高さ（mm） 重量（ｋｇ） 入数（個）

PTP100 錠 55×123×39 46 320×445×285 5.0 100

■ 患者様向け説明書について                ＜患者様向けお知らせカード見本＞

・個装箱には、包装仕様変更品を表示いたします。

・個装箱には、患者様向けお知らせカード（1 束：10 枚）を封入いたします。

以上

PTP100 錠包装は、包装仕様（PTP シート）変更品で新発売いたします。